

Ustroń dn. 23.05.2008r.

Do wszystkich uczestników postępowania na: Rozbudowę budynku Przedszkola nr 6 dla potrzeb ośrodka niepełnosprawnych, termomodernizacja budynku i modernizacja kotłowni – etap I

Do zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące przetargu na: Rozbudowę budynku Przedszkola nr 6 dla potrzeb ośrodka niepełnosprawnych, termomodernizacja budynku i modernizacja kotłowni – etap I

1. Specyfikacja Techniczna robót instalacyjnych obejmuje instalacje c.o., wody zimnej i ciepłej, gazu, kotłowni c.o.i c.w. wraz z robotami demontażowymi, natomiast przedmiar dołączony do materiałów przetargowych dotyczy tylko instalacji c.o.. Proszę o wyjaśnienie co z pozostałymi robotami?

Odpowiedź: Roboty instalacyjne obejmujące kotłownię nie wchodzi w zakres przetargowy. Ofertę w tym zakresie przygotować zgodnie z przedmiarem.

2. Ad. poz. 1.013, 1.014 – suma ilości gruzu z poz. 1.002, 1.003, 1.004 wynosi 26,84 m³ Proszę wyjaśnić obmiar $18,48 + 145,86 = 164,34$ m³.

Odpowiedź: Poz. 1.013 i 1.014 winno być 17,09 (poz. 1.002) + 9,60 (poz. 1.003) + 145,86 (nadmiar gruntu z wykopu) = 172,55 m³.

3. Brak pozycji określającej wykonanie stóp fundamentowych. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Należy do przedmiaru robót dołożyć wykonanie stup fundamentowych F1 –szt. w ilości 0,432 m³.

4. Czy można zmienić materiał do wnoszenia ścian (YTONG) na inny np. PGS ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę materiału na inny o nie gorszych parametrach technicznych niż zastosowany w dokumentacji projektowej.

5. Czy płyty G-K użyte do wykonania stropu podwieszonego i ścianek działowych mają być zwykłe czy ogniochronne?

Odpowiedź: Płyty gipsowo – kartonowe typu GKF ogniochronne gr. 12,5 mm.

6. Z informacji uzyskanych od P. Dyrektor przedszkola posadzką miała być wykładzina PCV, natomiast z przedmiaru są panele podłogowe. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Do wyceny proszę przyjąć panele podłogowe.

7. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o przygotowanie starej elewacji do wykonania tynku cienkowarstwowego (likwidacja pęknięć, mycie elewacji, gruntowanie wyrównanie powierzchni, grunt pod tynk oraz itp.).

W zestawieniu materiałów jako tynk cienkowarstwowy wpisany jest Bolix R, wg danych producenta jest to tynk akrylowy 2,5 mm o fakturze kornik, natomiast w opisie pozycji 3.020 i pozostałych jest tynk raz akrylowy, a raz mineralny gr. 2 mm o fakturze kasza. Proszę o określenie rodzaju tynku.

Ilość obmiarowa elewacji to 573,43 m², natomiast rusztowania jest w przedmiarze 130 m². Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: W pozycji przedmiaru 3.020 winno być 60,14 m², w poz. 3.025 winno być 46,80 m², w poz. 3.030 winno być 130,0 m² (Roboty elewacyjne obejmują wykończenie ścian rozbudowy).

8. Brak rynny na nowym dachu. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź: Należy doliczyć rynnę fi 150 mb $10,83 + 5,25 = 16,08$.

Termin składania ofert: 30.05.2008 godz. 10:00 Urząd Miasta Ustroń lok. 4

Termin otwarcia ofert: 30.05.2008 godz. 11:00 Urząd Miasta Ustroń lok 1

z up. Burmistrza Miasta
inż. Ireneusz Staniek
INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych